Dicta' Margareta cum tutore Johannes Gerardus Goeswinus et Willelmus promiserunt indivisi super habita et habenda dictis Luce Leonio et Katherine quod ipsi debitores hereditarium censum XL solidorum monete (dg: et hereditariam paciconem duorum) quem Johannes die Yoede ex dicta medietate dicti molendini venti (dg: cum) #et# suo fundo annuatim habet solvendum et hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mesure de Busco de qua mensa sancti spiritus in Busco duos modios annuatim et (dg: Petri) heredes quondam Goeswini uten Broec tres modios (dg: me) annuatim et Rodolphus de Bladel (dg: unum modium) et sui (dg: here) coheredes unum modium siliginis annuatim habent solvendos ex dicta medietate dicti molendini cum suo fundo et juribus et ex quibusdam aliis hereditatibus (dg: et) sitis in Ghesel ut dicebant juxta omnem continentiam litterarum inde confectarum nunc deinceps annuatim dabunt et exsolvent sic quod dictis Luce Leonio et Katherine et supra eorum bona 'hereditates dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

BP 1182 p 137r 11 do 08-07-1400.

Voornoemde 5 kopers beloofden aan Lucas zvw Henricus Snavel zvw Johannes Broc 103 Stramprooise gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Dicti quinque emptores promiserunt indivisi super omnia Luce filio quondam Henrici Snavel filii quondam Johannis Broc centum et tres Stramproetsche gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 137r 12 do 08-07-1400.

Gerardus van Vucht, Petrus zvw Wellinus van Berze, Ludovicus zvw Johannes gnd Buelen en Zibertus van Cruijsb.... beloofden aan Gerardus van Uden 13½ mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Sint-Andreas (di 30-11-1400) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1401).

Gerardus de Vucht Petrus filius quondam Wellini de Berze Ludovicus filius quondam Johannis dicti (dg: Buelinc) Buelen et (dg: .h) Zibertus de Cruijsb.... promiserunt indivisi super omnia Gerardo de Uden XIII (dg: modios) et dimidium modios siliginis mesure de Busco mediatim Andree et mediatim purificationis proxime futurum [persolvendos]. Testes datum supra.

BP 1182 p 137r 13 do 08-07-1400.

Voornoemde vier beloofden aan Gerardus van Uden, tbv Mabelia wv Henricus van Uden de jongere, 13½ mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Sint-Andreas (di 30-11-1400) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1401).

Dicti quatuor promiserunt indivisi super omnia Gerardo de Uden ad opus Mabelie relicte quondam Henrici de Uden junioris XIII et dimidium modios siliginis m[ensure] de Busco mediatim Andree et mediatim purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1182 p.138v.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 08-07-1400.

BP 1182 p 138v 01 do 08-07-1400.

Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder verkocht aan Erenbertus van den Strijpt een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd in Delscot, tussen een gemene weg enerzijds en erf gvw Henricus gnd Egens anderzijds. Henricus van Baex de jongere beloofde voornoemd stuk land nimmer aan te spreken op basis van brieven aan hem gegeven door voornoemde Godefridus, noch op basis van een b-erfcijs van 25 Hollandse gulden en 11 pond, die eerstgenoemde Godefridus moet betalen aan voornoemde Henricus.

Godefridus de Os filius quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum in Delscot inter (dg: he) communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici) heredum (verbeterd uit: heredes) quondam Henrici dicti Egens ex alio (dg: promittens super omnia ... habita et habenda warandiam et obligationem deponere quo facto Henricus de Baex junior super dicta pecia terre #et# jure ad op) hereditarie vendidit Erenberto van den Strijpt promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Quo facto Henricus de Baex junior (dg: super dicta pecia terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit) promittens super omnia (dg: ratam servare et obligationem ex parte) quod ipse supra dictam peciam terre numquam petet (dg: supra) vigore litterarum sibi a dicto Godefrido datarum nec vigore hereditarii census XXV Hollant gulden et XI librarum quem primodictus Godefridus dicto Henrico solvere tenetur annuatim #+ {in margine sinistra} salvis tamen dicto Henrico de Baex dictis suis litteris quoad alia in eisdem litteris contenta in suo vigore permansuris)# prout in litteris. Testes Loze et Tijt datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1182 p 138v 02 do 08-07-1400.

Voornoemde Erenbertus beloofde aan Johannes van Ghemert, tbv hem en Hubertus van Ghemert, 23 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (wo 02-02-1401) en de andere helft met Sint-Petrus-en-Paulus aanstaande (wo 29-06-1401).

Dictus Erenbertus promisit super omnia Johanni de Ghemert (dg: .. ad opus Johannis de Ghemert) et #ad opus sui et ad opus# Huberti de Ghemert seu alterius eorum XXIII (dg: dictus Godefridus de Os) Hollant gulden seu valorem mediatim (dg: mediatim) purificationis et mediatim Pe et Pauli proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 138v 03 do 08-07-1400.